PTA 会員の皆様 令和 6 年 １1月 吉日

金蘭会高等学校・中学校

PTA 会長 源中 依子

校 長 岡田 正次

PTA 社会見学について

寒さが増してくる季節となりました。皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

日頃より、本校 PTA 活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、標記について例年 10月頃に実施しておりますが、今年度は『劇団四季「ウィキッド」』を

下記の通り企画いたしました。皆様のご参加をお待ちしております。

［開催日］ ２０２５年 1月 9日（木） １３時集合 開演１３：３０～

[公演名] ウィキッド

[場 所] 大阪四季劇場

[定 員] ３０名（参加希望者多数の場合は抽選となります）

［参加費］ ６,000 円（観劇チケット代８，０００円 一部２，０００円 PTA 負担）

[申込書] 申込書またはWEB（https://www.kinran.ed.jp/pta-kansyoukai/）から

お申し込み下さい。

参加希望者が多数の場合は抽選となりますので、申込締切後、

結果をWEB連絡システムにてご連絡致します。

参加が決まりました方は、後日参加費をお支払いください。

［申込締切日］ １１月 30 日（土）まで

＊申込書にてお申し込みの場合は事務室にてお申し込み下さい。

--------------------------------切り取り線-------------------------------

申込書 令和６年 月 日

ＰＴＡ社会見学に参加します。

高 ・ 中 年 組 参加者名

連絡先電話番号